
ПРИКАЗ 

№ ://Y/L 
(( t/~~ 205.У 
г. Москва 

Об отмене приказа от 02.12.2024 г. №1135 ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В связи с неготовностью принимающей стороны НИЦ «Курчатовский 

институт», 

приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ от 02.12.2024 r. № 1135 Об 
организации экскурсии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в НИЦ 

«Курчатовский институт» с даты подписания настоящего приказа. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке 
и инновациям Комарова И.И. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.И. Замолодчиков 


